

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Promocja sportu poprzez organizację turnieju szachowego- "SzachMistrz"

*nazwa zadania*

**Oferent**

STOWARZYSZENIE NA RZECZ PROMOCJI TALENTÓW "AKCES"

**Suma kontrolna**

8f1c 6c87 96d7 cf5f 9f82 e14a cd4b dc07

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>STOWARZYSZENIE NA RZECZ PROMOCJI TALENTÓW "AKCES"</b> 46-040 OZIMEK WYZWOLENIA 37  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000610607	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z den066525:</b> Elżbieta Pisula- Bieniecka  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Elżbieta Pisula- Bieniecka, 603127458, akces.ozimek@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja sportu poprzez organizację turnieju szachowego- "SzachMistrz"			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-12-11	Data zakończenia	2023-12-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Stowarzyszenie Akces powstało z myślą o uzdolnionych dzieciach i młodzieży. Dobro dzieci upatrujemy nie tylko w ich socjalnym bezpieczeństwie, ale także w sferze możliwości spełniania dziecięcych marzeń. Pragniemy pokazać, że można być skutecznym w działaniu, którego beneficjentami będą dzieci szczególnie uzdolnione, oczekujące form wsparcia, by ich talent nie utknął z powodubraku środków finansowych. Misją Stowarzyszenia jest wspieranie kształcenia dzieci. Swym wsparciem objęliśmy już 500 dzieci. W ramach zadan chcemy rozpocząć naukę gry w szachy w Gminie Ozimek. Poprzez te zajęcia chcemy rozwijać u uczniów logiczne i kreatywne myślenie, myślenie przyczynowo skutkowe, umiejętności matematyczne, rozwijać inteligencję emocjonalną i umiejętności psychospołeczne. Szachy kształcą umiejętności podejmowania decyzji, uczą właściwego współzawodnictwa, wyrabiają umiejętność osiągania wyznaczonych celów. Chcemy również przeprowadzić szkolne mini turniej szachowy. Finałem byłby turniej żywy. W ramach projektu z chcemy rozpocząć naukę gry w szachy w Gminie Ozimek. Poprzez te zajęcia chcemy rozwijać u uczniów logiczne i kreatywne myślenie, myślenie przyczynowo skutkowe, umiejętności matematyczne, rozwijać inteligencję emocjonalną i umiejętności psychospołeczne. Szachy kształcą umiejętności podejmowania decyzji, uczą właściwego współzawodnictwa, wyrabiają umiejętność osiągania wyznaczonych celów. Chcemy również przeprowadzić szkolny mini turniej szachowy. Zajęcia zwiększyłyby umiejętności matematyczne polskich uczniów. Szczególnie w zakresie logiki, orientacji przestrzennej, myślenia analitycznego, rozwiązywania problemów oraz kształtowanie ważnych cech osobowości; jak odpowiedzialność, koncentracja, intuicja.</p> <p>Nowatorski pomysłem będą cykliczne turnieje szachowe. Zainteresujemy tą królewską grą całe pokolenia, zintegrujemy i zachęcimy od odejścia od komputerów i smartfonów. Finałem będzie świąteczny "żywy turniej" podczas świątecznego pikniku. Zmagania dwóch drużyn-dziecięcej, biorącej udział w warsztatach, złożonej z najlepszych zawodników, oraz zaproszonych rodziców. Poza tym w integracyjnym, świątecznym Pikniku Szachowym w SP Krasiejów wezmą udział całe rodziny. Bedzie można na przygotowanych stanowiskach zmierzyć się ze swoim dzieckiem,</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zajęcia szachowe	20 zajęć szachowych dla grupy 10 dzieci	listy obecności, zdjęcia, film, relacja artykuły na stronie fb oraz w prasie lokalnej
turniej szachowy na z fnałem na dużych szachach	co najmniej 5 par szachowych na turnieju Świątecznym	zdjęcia, faktura
organizacja turnieju szachowego	wzrost zainteresowania grą w szachy promowanie dziecięcych i młodzieżowych talentów wśród społeczności lokalnej	zdjęcia, relacja w prasie,
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Akces powstało z myślą o uzdolnionych dzieciach i młodzieży. Dobro dzieci upatrujemy nie tylko w ich socjalnym bezpieczeństwie, ale także w sferze możliwości spełniania dziecięcych marzeń do wyrażania siebie w sztuce.</p>		

Pragniemy pokazać, że można być skutecznym w działaniu, którego beneficjentami będą dzieci szczególnie uzdolnione, oczekujące form wsparcia, by ich talent nie utknął z powodu braku środków finansowych. Misją Stowarzyszenia jest wspieranie kształcenia muzycznego dzieci i młodzieży poprzez organizowanie wszelkiego rodzaju imprez artystycznych pogłębiających zainteresowania muzyką, wspieranie aktywności młodych artystów w zakresie kultury i sztuki. Naszym celem z jednej strony jest promocja najzdolniejszych uczniów, umożliwianie im ustawicznego dokształcania, koncertowania, brania udziału w licznych przesłuchaniach, warsztatach, konkursach, przeglądach itp., zaś z drugiej strony zapewnienie mieszkańcom miasta, zwłaszcza dzieciom i młodzieży, możliwości udziału w imprezach artystycznych, tym samym przyczyniając się do wychowania pokolenia młodych ludzi wrażliwych na muzykę, kulturę i sztukę. Działalność artystyczna naszych uczniów i instruktorów niewątpliwie stanowi znakomitą promocję miasta i powiatu w kraju i za granicą. Celem stowarzyszenia jest wspieranie wszechstronnego rozwoju dzieci, młodzieży i dorosłych, prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży, a także wspieranie dzieci i młodzieży oraz rodzin w trudnej sytuacji życiowej. Nasza działalność stara się być ciągła, często na zasadzie wolontariatu, wspierana z powodzeniem projektami. Swoimi działaniami objęliśmy już przeszło 250 dzieci i młodzieży z województwa opolskiego.

Stowarzyszenie może poszczycić się zrealizowanymi i rozliczonymi następującymi **projektami**:

**Mała Gmina- Wielki talent -Gmina Ozimek**

**5.edycji Wojewódzkiego Festiwalu Artystycznego dla dzieci i młodzieży pełno i niepełnosprawnej" Jesteśmy tacy sami"** darczyńca FUNDACJA PZU-GMINA OZIMEK, ponad 100 beneficjentów bezpośrednich i przeszło 1000 pośrednich.

**4 edycje Wojewódzki Festiwal Artystyczny "Tobie Polsko" STAROSTWO POWIATOWE W OPOLU I WOJEWÓDZTWO**

**OPOLSKIE** -ponad 100 beneficjentów bezpośrednich i przeszło 1000 pośrednich

I PIKNIK NA WYSPIE Województwo Opolskie 1000 widzów

WokaLove-Dolina Stobrawy-wydana płyta i 30 beneficjentów, zajęcia wokalne- 300 rozdanych egzemplarzy.

"TE OPOLSKIE DZIECI- LUDOWO NA NOWO"-Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów

Wiejskich (EFRROW) 30 dzieci objętych projektem- repertuar koncertowy- wielokrotny udział w koncertach.

FolkLove- podtrzymujemy tradycje- LGD Dolina Stobrawy-wydana płyta FolkLove z nowymi aranżacjami

piosenek ludowych- 300 wydanych płyt

WZROST POTENCJAŁU STOWARZYSZENIA-Dolina Stobrawy- zakup częściowego wyposażenia studia piosenki

Stowarzyszenie Akces zostało nagrodzone Nagrodą Burmistrza Miasta Ozimek za działalność artystyczną. Otrzymało

wyróżnienie **Opolskiej Niezapominajki** Województwa Opolskiego- Konkursu Stowarzyszeń. Działalność statutowa Akcesu

została nagrodzona certyfikatem "Swoje chwalimy" a zespół wokalny i płyta Folkove uzyskały certyfikaty za koncertowy

repertuar i płytę.

Elżbieta Pisula- Bieniecka, została w 2019 roku uhonorowana nagrodą Marszałka Województw Opolskiego

Zasoby kadrowe przewidywane do zaangażowania przy realizacji zadania publicznego

1.Mariusz B.Koordinacja projektu – absolwent Uniwersytetu Opolskiego w Opolu posiadający min. 3-letnie doświadczenie w

realizacji i rozliczaniu projektów o charakterze edukacyjnym i artystycznym realizowanych przy

współpracy ze

szkołami. Zakres zadań: koordynacja projektu, monitorowanie terminowości realizacji poszczególnych

etapów

zadania, nadzór nad wydatkami, sprawozdawczość, kontakty z innymi instytucjami

Instruktorzy szachowi

Stowarzyszenie Akces jest wyróżniającą się jednostką non profit w naszym województwie. Każde przedsięwzięcie jest starannie

przygotowane, odpowiednio promowane i co najważniejsze dobrze oceniane. Każde i wierzymy, że również te zgromadzi wielu

beneficjentów. Zamierzamy naszą aktywnością zarazić kluby sołeckie, świetlice wiejskie oraz kluby emerytów a napewno zaprosić

przedstawicieli tychże instytucji. Kanały dystrybucji to 1. Facebook 2. Ogłoszenie w prasie lokalnej 3. Marketing szeptany

4. www

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	---------------	-----------	-----------------

1	instruktor szachowy	1 500,00 zł		
2	księgowa	200,00 zł		
3	catering	1 000,00 zł		
4	nagrody	1 000,00 zł		
5	zakup szachów	2 200,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>5 900,00 zł</b>	<b>5 900,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-08 15:05:03

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.